Krahasimi né %
i realizimit
ndérmjet
Realizimi periudhés s& Realizimi né % ne
Realizimi Janar- | Janar-Shtator | - njeté té vitit Planifikimi raport me planifikimin
Lloji i t& hyrés Drejtoria Shtator 2021 2022 paraprak vjetor vjetor
C=((B-
A B A)/AY*100 D E=(B/D)*100
Sektori i
Tatimi né proné Financave 202,609.27] 212,833.93] 5% 319,176.00 67%
Shéndrrimi i tokés Ekonomisé dhe
bujqésore Financave 17,819.00 5,602.72 -69%) 10,000.00 56%
Sherbimeve
Taksat pér automjete jPublike 41,530.00) 44,001.00 6% 50,200.00 88%
Taksat pér Drejtoria €
shfrytézimin e Shérbimeve
hapésirave publike  }Publike 1,909.95 11,574.32 506% 7,000.00) 165%
Planifikim
Lejet e ndértimit Urban, Kadastér 22,038.80 50,088.02 127% 42,500.00 118%
DTCROTTa per
Inspektimet e tokés  |Planifikim
dhe aktivitetet Urban, Kadastér
gjeodezike dhe Gjeodezi 54,894.33 55,020.00 0% 18,500.00 297%|
Drejtoria pér
Cerifkatat dhe Administraté t&
dokumentet zyrtare |Pérgjithshme 22,637.00 27,407.00 21% 20,833.00] 132%
Té ardhurat nga Drejtoria pér
arsimi Arsim 9,496.00 20,058.00 111% 19,100.00) 105%
Drejtoria pér
Shéndetési dhe
Te ardhurat né Miréqenie
shéndetési Sociale 31,848.50) 31,540.80) -1%| 39,000.00 81%
Dénimet né Drejtoria e
komunikacion dhe Shérbimeve
giykaté Publike
DIEoTa ¢
Licencat/Pélqim Shérbimeve
Komunal Publike 9,483.61 4,378.52] -54% 1,000.00] 438%
DIENOTTa T
Shérbimeve
Té hyra Tjera Publike 7,000.00
Gjithsej 414,266.46f  462,504.31 12%) 534,309.0 87%
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